753. A. Paulus Alexandrinus Apotelesam. 54. A. Ioannes Philoponus De creatione mundi, 208. B. Polychronius In Iesaiam, II. 358. A. ίνα τούτο προσυπακούηται, ut hoc subaudiatur. Eusebius Commentar. in Psalmos, l. 48. A. προσυπακούντεν τήματι, τὸν Κύριον, καὶ κατὰ κοινοῦ πάλιν λαμβανόντεν τὰ ἔξης· quae Montefalconius vocabulorum technicorum iascilia mira sic reddidit: *Cui nos respondemus*, Dominum non invocaverunt, et quae sequuntur in communi accipimus: notamque addidit: *Προσυπακούειν, id est, respondere.* Atenim sensus loci est: adeo ut subaudiamus Dominum, et per figuram quam vocant a communi resumamus quae sequuntur. Haec dixi longius fortasse quam attinebat, quod interpretes caeteroqui doctos minus intellexisse verba ea vidi: opportunior huiusmodi res persequendi locus erit in Glossario vocum a scholiastis commentatoribusque Graecis peculiari sensu usurpatarum, quod iam pridem incepit, quando res meae siverint editurus, ut ab eruditis probetur valde opto.

*Pag. 5. lin. 1. ἀναλόγως δὲ τοῦ μεγέθους τῶν συμβεβηκότων ἵκεσθαι] Ad verbum fere ex Agathia, 5. C. τοῦ μεγέθους τῶν ἔργων ὡς ἐγγυτάτω ἵκεσθαι· unde similiter Xiphilinus In adorationem crucis 469. A. ἀναλόγως τοῦ μεγέθους τῆς ὑποθέσεως ἵκεσθαι. Ἀναλόγως melius construitur cum dativo, ut apud Plutarchum De placitis philosoph. 896. B. ἀναλόγως τῇ τοῦ παντὸς οὐρανοῦ σφαιρᾳ ἐγρηγορησθαι. De animae procreat. 1022. A. Item S. Epiphanius Adversus haeres. I. 951. 955. C. 970. B. Antiochus Homil. XXI. D. de virginitate, 1061. C. Apud quosdam tamen recentiores cum genitivo, velut hic in Leone, in Xiphilinoque modo laudato. Ipse Epiphanius, 953. D. ἀναλόγως τῆς αὐτοῦ ἀξίας. Idem Philopatris Luciani III. 609. 10. τὰ χρέα πληθυνθήσεται, ἀναλόγως τῆς ἀποδόσεως· ubi sine causa, opinor, Gesnerus suspicatur legendum ἀνά λόγον τῆς ἀπ. Plerumque tamen ἀναλόγως adverbialiter ponitur, absque casu: velut apud S. Marcum Eremitam De lege spirituali, 873. A. οἱ πνευματικῶς αὐτὸν [nemp. τὸν τόμον] ἀπελοῦντες καὶ ἀναλόγως τῆς χάριτος μετέχοντες. Quae ipsa, et quae sequuntur, S. Macarius Aegyptius ad verbum exscripsit, Homil. XXXVII. De paradiso, 483. A. Item sine casu ἀναλόγως est apud Stephanum Byzant. De urb. B. 381. sub v. Ἡλίς· Ο πολίτης ἄπο τῆς Ἡλίδος γενικῆς ἀναλόγως Ἡλίδειος. Ubi nescio quid in mentem venerit Berkelio, interpretanti: *civis a genitivo* "Ἡλίδος praeter rationem" Ἡλίδειος. Traducendum, secundum analogię rationem. Addam porro hic, data occasione, synonymas aliquot loquendi formulas, quae viris eximia Graecas linguae peritia instructis passim fraudi fuerunt. Pro ἀναλόγος*